
 
TYM-johtoryhmän asettaminen ja työllisyysalueen johtavan henkilön nimeäminen 
Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueelle 
  
TYÖALLTK 14.01.2026     
695/00.04.01/2024   
 Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysaluelautakunta on 8.1.2025 

asettanut TYM-johtoryhmän ja nimennyt työllisyysalueen johtavan 
henkilön tehtävään. Henkilöstövaihdoksien vuoksi TYM-johtajan 
nimeäminen pitää tehdä uudestaan.   

  
 Työllistymisen monialaisesta edistämisestä annettu laki (381/2023) 

astuu voimaan 1.1.2025 ja korvaa monialaisesta 
yhteispalvelusta annetun lain (935/2022). Laki työllistymisen 
monialaisesta edistämisestä (381/2023) määrittelee työllistymistä 
edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallin. 
Siinä työvoimaviranomainen, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos 
yhdessä arvioivat työttömän monialaisen palvelutarpeen, 
suunnittelevat ja yhteensovittavat työttömien työllistymisen kannalta 
tarkoituksenmukaiset palvelut kokonaisuuksiksi sekä vastaavat 
työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta.   

  
 Työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallin 

organisoinnista annettu valtioneuvoston asetus (388/2024) määrittää 
johtoryhmän asettamisesta ja kokoonpanosta sekä organisointia 
johtavan henkilön että tämän varahenkilön nimeämisestä ja 
tehtävistä.    

 
 Johtoryhmän jäseninä ovat kunkin johtoryhmän toimialueelle 

kuuluvan hyvinvointialueen ja työvoimaviranomaisen sekä 
Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Hyvinvointialueen, 
työvoimaviranomaisen ja Kansaneläkelaitoksen on nimettävä 
jäsenet ja näille henkilökohtaiset varajäsenet jokaiseen 
johtoryhmään, jonka toimialueeseen ne kuuluvat.  

  
 Työvoimaviranomainen nimeää johtoryhmän puheenjohtajan ja 

hyvinvointialue varapuheenjohtajan. Työvoimaviranomainen nimeää 
organisointia johtavan henkilön ja tämän varahenkilön enintään 
johtoryhmän toimikaudeksi.  

  
 Kuntien ohjausryhmässä on 10.12.2024 linjattu, että TYM-

ohjausryhmään osallistuvat myös Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen virkapaikkakuntien (Laukaa, Viitasaari ja Saarijärvi) 
edustajat sekä kiertävässä vuorossa aakkosjärjestyksessä muut 
työllisyysalueen kunnat. Vuonna 2026 kiertävässä vuorossa on 
Kannonkoski.   

  
 Johtoryhmä asetetaan viideksi vuodeksi kerrallaan.   
  
Valmistelija   Vs. työllisyysaluejohtaja Riikka Hytönen, puh. 040 194 6100   
   
Esittelijä   Vs. työllisyysaluejohtaja Riikka Hytönen, puh. 040 194 6100   
  



 Päätösehdotus  Työllisyysaluelautakunta päättää työllisyysalueen 
henkilöstömuutoksista monialaisen tuen yhteistoimintamallin 
johtoryhmän asettamisesta ja johtavasta henkilöstä ja tämän 
varahenkilöstä seuraavaa:   

  
 Valitaan työllisyysalueen varsinaiseksi jäseneksi työllisyysaluejohtaja 

tai hänen viransijaisensa. 
  
 Valitaan johtoryhmän puheenjohtajaksi Pohjoisen Keski-

Suomen työllisyysaluejohtaja ja varapuheenjohtajaksi Keski-Suomen 
hyvinvointialueen edustaja.   

  
 Nimitetään TYM-verkoston organisointia johtavaksi henkilöksi 

Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueelta työkykykoordinaattori/TYM-johtajana toimiva 
viranhaltija ja tämän varahenkilöksi 
ko:n viranhaltijan esihenkilö. Johtava henkilö toimii 
samalla johtoryhmän esittelijänä.   

  
Päätös  


